
To już dzisiaj! Poznamy laureatów tegorocznej Podlaskiej Marki

We wtorek, 24 kwietnia o godzinie 19 na Dużej Scenie Opery i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku rozpocznie się Wielka
Gala, na której poznamy tegorocznych zdobywców nagrody Podlaska Marka. Gwiazdą wieczoru będzie Zenon Martyniuk.
Wszystkich chętnych zapraszamy do obejrzenia bezpośredniej transmisji na antenie TVP Białystok.

Oprócz siedmiu Podlaskich Marek poznamy dzisiaj Ambasadora Województwa
Podlaskiego oraz branżę gospodarki, która otrzyma tytuł Ambasadora Podlaskiej
Gospodarki. Tytuł Podlaskiej Marki Konsumenta odbierze zaś Zespół Pieśni i Tańca
„Suwalszczyzna” z Suwalskiego Ośrodka Kultury, który w tym roku uzyskał najwięcej
głosów w głosowaniu internautów.

Zwycięzcy, poza statuetką nagrody Podlaska Marka, otrzymają także po 10 tysięcy
złotych, wezmą też udział w szeregu kampanii promocyjnych.

Sama Gala będzie przebiegała w atmosferze przedwojennego Białegostoku, a w klimat
wprowadzą nas aktorzy i twórcy filmu „Czarna Dama”. Scenografia nawiązywać będzie
do wnętrz hotelu Ritz.

Wszystkie nominacje do Nagrody Podlaska Marka:

 

Produkt Użytkowy

Budynki wielorodzinne w technologii modułowej Unihouse – Unihouse Oddział Unibep
S.A. w Bielsku Podlaskim

Meble Gabinetowe SNABB – TOBO DATCZUK Sp. j.

Rękawica GLOV On-The-Go – Phenicoptere Sp. z o.o.

 

Produkt Spożywczy

Ekologiczne Produkty Firmy Dary Natury – Mirosław Angielczyk Dary Natury

Grupa produktów Naturalnych – Spółdzielnia Mleczarska w Łapach

Produkty z Podlaskiej Spiżarni – Grupa Chorten Sp. z o.o.

 

Odkrycie

Anima – inteligentny system powiadomień – Inkubator Przedsiębiorczości Politechniki
Białostockiej

Pierwsza w historii detekcja fal grawitacyjnych przez zespoły LIGO Scientific
Collaboration i Vigro Collaboration – prof. dr hab. Piotr Jaranowski, Dziekan Wydziału
Fizyki UwB

Linia Kosmetyków Wspierająca Podlasie – SVOJE Rzemieślnicze Kosmetyki Naturalne



Linia Kosmetyków Wspierająca Podlasie – SVOJE Rzemieślnicze Kosmetyki Naturalne

 

Inwestycja

Uruchomienie Fabryki SaMasz w Zabłudowie – SaMASZ Sp. z o.o.

Fabryka Proszków Mlecznych MLEKOVITA w Wysokiem Mazowieckim – Spółdzielnia
Mleczarska MLEKOVITA

Dworzec PKS NOVA w Białymstoku – Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova S.A.

 

Kultura

Teatr Lalki i Aktora w Łomży - Teatr Lalki i Aktora w Łomży

Zespół Pieśni i Tańca „Suwalszczyzna” – Suwalski Ośrodek Kultury

Białostocki Teatr Lalek - Białostocki Teatr Lalek

 

Wydarzenie

Podlaskie Święto Chleba – Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu

EEC – Liderzy Przyszłości – Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego

Tatarskie Święto Sabantuj – Regionalne Centrum Kultury Tatarów Polskich ASMAN,
Fundacja Tatarskie Towarzystwo Kulturalne

 

Społeczeństwo

Uniwersytet Zdrowego Seniora i Uniwersytet Profilaktyki Psychogeriatrycznej – Wydział
Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku

Fundacja Rodziny Czarneckich – Dominika Weronika Czarnecka

„PSACERY” – czyli miejskie spacery ze schroniskowymi psami – Schronisko dla
Zwierząt w Białymstoku.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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